

ASIA	VIRAN TAI TYÖSOPIMUSSUHTEISEN TOIMEN PERUSTAMINEN
VIREILLEPANIJA	Perusturvalautakunta
NIMIKE	Johtava sosiaalityöntekijä
KESKUS, OSASTO	Lapuan kaupunki, alkusijoituspaikka vammaispalvelut
VIRANOMAINEN, JONKA ALAINEN	Perusturvalautakunta Esimiehenä toimii sosiaalipalvelujohtaja
TEHTÄVÄT JA VALTUUDET	Määritellään hallintosäännössä ja toimenkuvassa.
KELPOISUUSEHDOT	Viranhaltijalta edellytetään sosiaalihuollon ammatillisen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun lain (817/2015) mukaista sosiaalityöntekijän kelpoisuutta
MUUT VIRKAAN/ TYÖSUHTEESEEN LIITTYVÄT SEIKAT	X Päätoiminen <input type="checkbox"/> Osa-aikainen <input type="checkbox"/> Sivutoiminen  <input type="checkbox"/> Määräaikainen, peruste:
ASEMA	<input type="checkbox"/> Johtava <input type="checkbox"/> Itsenäinen    X Muunlainen
VIRANTOIMITUS-/ TYÖSSÄOLOAIKA	KVTES Yleistyöaika 37 h 45 min.
PERUSTAMISAIKA	1.4.2021
PALKKAUSEDUT	KVTES liite 4 Hinnoittelukohta: 04SOS04A  Virkaehtosopimuksen mukaiset palkanlisät
OTTAMINEN JA EROTTAMINEN	Perusturvajohtaja

PERUSTELUT

Kuntamaisemat ja NHG toteuttivat Lapuan sosiaalipalveluiden toimintaympäristön ja talouden analyysin vuosilta 2017 - 2019 alkuvuodesta 2020. Kuntamaisemat ja NHG raportissa tuotiin esille, että Lapuan sosiaalipalveluiden kokonaisuudessa on johtamisen ja tiimirakenteiden näkökulmasta tarve selkeyttämiseksi ja rakenteellisille muutoksille. Sosiaalipalveluissa on tarve uudistaa organisaatiorakennetta, mikä on talousarviovuoden 2021 tärkein ja merkittävin tavoite.

Vammaispalveluihin esitetään perustettavaksi johtavan sosiaalityöntekijän virka organisaationrakenteen selkeyttämiseksi. Rakennemuutoksen toisessa vaiheessa on tavoitteena perustaa aikuissosiaalityölle (työikäisten palvelut) oma johtava sosiaalityöntekijä.

Vammaispalveluiden ja aikuissosiaalityön (työikäisten palveluiden) kehittäminen, arviointi ja seuranta edellyttävät lähiesimiehen vahvaa ohjausta ja tukea. Esimiehen on perehdyttävä haasteellisimpiin asiakasprosesseihin ja oltava niissä mukana. Tällä hetkellä esimiestyön resurssi on riittämätön suhteessa henkilöstön määrään. Pelkästään vammaispalveluiden asiakasmäärä on n. 400.

Johtavan sosiaalityöntekijän työtehtäviin kuuluvat mm.: vammaispalveluiden sosiaalityöntekijän, sosiaaliohjaajan, vastaavan palveluohjaajan, kuntoutusohjaajan, Jukantuvan ja Niittypuiston työntekijöiden lähiesimiehenä toimiminen, toimintatapojen- ja prosessien linjaaminen ja kehittämishankkeiden läpivienti sekä tiimien johtaminen.